Scenario di previsione 2012-2013 per la spesa per consumi delle famiglie, gli investimenti fissi lordi e le esportazioni di beni verso l'estero delle regioni italiane

Tassi di var. % su valori concatenati (anno di riferimento 2000)

	 
	Spesa per consumi delle famiglie
	Investimenti fissi lordi
	Esportazioni di beni verso l'estero

	
	2012
	2013
	2012
	2013
	2012
	2013


	Marche
	-2,3
	-0,7
	-3,7
	1,1
	2,8
	3,1


Scenario al 2013 per il Pil delle regioni italiane

Tassi di var. % su valori concatenati (anno di riferimento 2000)

	 
	2011
	2012
	2013


	
	
	
	


	Marche
	0,0
	-1,7
	0,9


Movimenti e tassi occupazionali previsti dalle imprese nel 2012 per provincia

	 
	Movimenti previsti nel 2012
	Tassi previsti nel 2012**

	
	 
	(valori assoluti)*
	 
	 
	 
	 


	 
	 Entrate
	Uscite
	Saldo
	 Entrata
	Uscita
	Saldo


	Pesaro-Urbino (2)
	4.590
	5.900
	-1.300
	5,7
	7,3
	-1,6

	Ancona
	4.720
	6.150
	-1.430
	4,2
	5,5
	-1,3

	Macerata
	3.060
	3.670
	-610
	4,6
	5,5
	-0,9

	Ascoli Piceno (3)
	3.370
	4.020
	-650
	8,8
	10,6
	-1,7

	Fermo
	1.600
	2.080
	-480
	4,6
	6,0
	-1,4


	 
	Movimenti previsti nel 2012
	Tassi previsti nel 2012**

	
	 
	(valori assoluti)*
	 
	 
	 
	 


	 
	 Entrate
	Uscite
	Saldo
	 Entrata
	Uscita
	Saldo


	
	
	
	
	
	
	


	Marche
	17.340
	21.820
	-4.480
	5,2
	6,6
	-1,4


